Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2023

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

A Prefeitura do Município de Itajobi, por meio da Comissão de Seleção, instituída pela Portaria nº 134, de

10 de fevereiro de 2023, torna público que realizará Processo Seletivo Simplificado nº 003/2023, visando

à contratação de pessoal para atuar na área da Educação, em específico na Cozinha Piloto, tendo em vista

a necessidade de suprir a falta de servidores no quadro de pessoal do município, conforme Processo

Administrativo nº 456/2023, torna público a relação de candidatos, por cargo, convocados para entrevista

conforme segue:

Cargo: PADEIRO

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

André Francisco *****-257*

Bruno Cássio Darino da Silva *****-079*

Cristiane Perpétua de Godoi da Silva *****-284*

Cristiane Regina Refundini *****-959*

Edielma Wanderley Vieira *****-209*

José Ediniz da Silva *****-768*

Marlete Ferreira de Souza *****-507*

Marta Bruno Prudêncio *****-300*

Nayara Capeletti Domeneghetti *****-771*

Conforme previsto no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2023, os candidatos serão

entrevistados no dia 17/02/2023, às 14:00hs. O local da entrevista será na DMEC – Diretoria Municipal de

Educação e Cultura, localizada à Rua Atíllio Bastreghi, nº 30 - Bairro Jardim dos Ipês, Itajobi/SP.

O candidato que chegar após o horário estabelecido não terá direito de ser entrevistado, ficando dessa

forma desclassificado. Em caso de testar positivo para COVID o mesmo deverá apresentar atestado

médico até as 10:00hs do dia 17/02/2023 e a entrevista será realizada através de meios de comunicação

disponíveis atualmente.

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

O candidato que estiver portando celulares ou outros dispositivos de comunicação deverá mantê-lo

desligado enquanto estiver aguardando para a realização da entrevista. A utilização poderá acarretar na

desclassificação do mesmo.

O candidato terá a responsabilidade de acompanhar as publicações no site oficial do município

(www.itajobi.sp.gov.br).

Itajobi, 16 de fevereiro de 2023.

Comissão de Seleção

GLAUCIA DANILA BARBOSA KRAUNISKI
Nutricionista

EDNA NEUCELI COSSARI PALLOTA
Agente Serviço Público II

ANA ROSA DE ALMEIDA GARUTI
Agente Serviço Público II